РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Марий Эл Республик

Республика Марий Эл

      Звенигово район

             Звениговский район

«Шоленгер ял шотан илем»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципальный образований

                 администрации

     администрацийын                                      муниципального образования

        ПУНЧАЛЖЕ

      «Шелангерское сельское поселение»

425070, п.Шелангер,   ул.Школьная, 35.,тел., факс (883645) 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

От 19 июля 2011года  № 112
О внесении изменений на отдельные нормы постановления администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 21.04.2011г. № 78 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих

В связи Протеста Заместителя прокурора Звениговского района советника юстиции Ю.А.Юпуртышкина от 20.06.2011г. № 02-03-2011 на отдельные нормы постановления администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 21.04.2011 № 78 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих», руководствуясь пунктами 3.2 Положения об Администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», Администрация муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Пункт 5 Постановления администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 21.04.2011г. №78 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих» изложить в новой редакции:
«4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).».
2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

Васильева Р.И.